令和　　年　　月　　日

【申込者】

所在地　〒　　　－

名　称

代表者職・氏名

電　話

担当者

メールアドレス

令和８年桑名市二十歳のつどい広告掲載申込書

広告を希望する媒体の名称

その他

　市の広告関連規定を遵守します。

　市税の滞納はありません。

　市が市税滞納状況調査を行うことに同意します。

桑名市生涯学習課長 様

広告協賛金額

業種：

（１口　１万円）　　　　　 口　　　　　　 万円

広告掲載の業種

令和８年桑名市二十歳のつどい冊子、市ホームページ、

舞台スクリーン等

令和８年桑名市二十歳のつどい広告協賛募集要項に基づき、下記の通り申し込みます。

広告媒体への

ロゴの掲載

（〇で囲ってください）

・企業名等及びロゴの掲載を希望　　・企業名等のみの掲載を希望